
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
  Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04 

          FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU - SP 

RETIFICAÇÃO  DO AVISO DE EDITAL 
PROCESSO Nº 017/16 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/16 

 
 
 

A Prefeitura Municipal de Arandu,  RETIFICA  a publicação AVISO DE EDITAL, PROCESSO Nº 017/16 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/16, publicada em 20 de Fevereiro de 2016, pagina 206. 
 
ONDE SE LE  
OBJETO (resumido): Registro de preços  objetivando a Contratação de empresa para prestação de 
serviços na área do rodeio, compreendendo serviços de filmagens do rodeio digital com dois painéis de 
“led”, de Segurança, Brigadistas, montagem e realização de shows pirotécnicos, transformador, gerador 
de energia, Luz de emergência e extintores e de Fechamento com placas de zinco do Recinto de Exposição 
tudo isso para garantir as festividades  tradicionais no Recinto de Exposição “Atilio Silvestre”, – Exposição 

Municipal Agropecuária de Arandu - XXIII EXPOMAAR e XXVI Festa do Peão, em comemoração ao aniversário da 
cidade, que se realizara no período de 09 a 13 de março de 2016”, conforme descritos no anexo II.  

 
LEIA-SE 
OBJETO (resumido): Contratação de empresa para prestação de serviços na área do rodeio, 
compreendendo serviços de filmagens do rodeio digital com dois painéis de “led”, de Segurança, 
Brigadistas, montagem e realização de shows pirotécnicos, transformador, gerador de energia, Luz de 
emergência e extintores,banheiro químico e Fechamento com placas de zinco do Recinto de Exposição, 
tudo isso para garantir as festividades  tradicionais no Recinto de Exposição “Atilio Silvestre”, – Exposição 

Municipal Agropecuária de Arandu - XXIII EXPOMAAR e XXVI Festa do Peão, em comemoração ao aniversário da 
cidade, que se realizara no período de 09 a 13 de março de 2016”, conforme descritos no anexo II.  
 
 ONDE SE LE  

 

ABERTURA: 04 de março de 2016. 

 
LEIA-SE 
 
ABERTURA: 07 de março de 2016. 

 

,  
Arandu, 22 de fevereiro de 2016. 

 
 
 

LUIZ CARLOS D COSTA 
Prefeito Municipal 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
  Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04 

          FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025 

 
 

 


